
 

 

POSTANOWIENIE NR 147/2023 

 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Skwierzyna 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w 

Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 12 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Skwierzynie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

/-/ Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 147/2023  

Komisarza Wyborczego w Gorzowie 

Wielkopolskim z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Ośrodek Sportu i Rekreacji (kawiarnia) w Skwierzynie, ul. 

Sportowa 1, 66-440 Skwierzyna: 

 

1. Urszula Stefania Baryła, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Murzynowo 

2. Mariusz Tomasz Być, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skwierzyna 

3. Małgorzata Marta Cholewińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Skwierzyna 

4. Tadeusz Zygmunt Królikowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skwierzyna 

5. Dorota Radziwołek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Skwierzyna 

6. Stanisław Rucki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skwierzyna 

7. Joanna Krystyna Sacharczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Skwierzyna 

8. Małgorzata Maria Szeremet, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chycina 

9. Jakub Amadeusz Zaborowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Przytoczna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ośrodek Sportu i Rekreacji (świetlica) w Skwierzynie, ul. 

Sportowa 1, 66-440 Skwierzyna: 

 

1. Olga Magdalena Adamkowska-Krupiak, zgłoszona przez KW NOWA 

LEWICA, zam. Skwierzyna 

2. Grażyna Grel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skwierzyna 

3. Danuta Maria Janukowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Skwierzyna 

4. Piotr Kozłowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Skwierzyna 

5. Tomasz Paweł Mikołajczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skwierzyna 

6. Wojciech Popek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skwierzyna 

7. Zbigniew Ryszard Rzepecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Skwierzyna 

8. Zbigniew Wochowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Skwierzyna 

9. Henryk Adam Wojtas, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Skwierzyna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Centrum Kształcenia Zawodowego w Zespole Szkół 

Technicznych i Ogólnokształcących im. Stanisława Lema w Skwierzynie, ul. Mickiewicza 3, 66-440 

Skwierzyna: 

 

1. Maria Kopcza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skwierzyna 

2. Dorota Kwaśna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skwierzyna 

3. Ireneusz Lipski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skwierzyna 

4. Barbara Longosz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Skwierzyna 

5. Karolina Barbara Maleszczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Skwierzyna 

6. Iga Martyna Marchelek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Skwierzyna 

7. Agnieszka Bronisława Okraska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Skwierzyna 

8. Joanna Rutkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Skwierzyna 

9. Małgorzata Zielińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Skwierzyna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Skwierzyński Ośrodek Kultury w Skwierzynie, ul. Teatralna 5, 

66-440 Skwierzyna: 

 

1. Tadeusz Bielewicz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Skwierzyna 

2. Patrycja Dominika Czujko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Skwierzyna 

3. Irena Teresa Dubowik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skwierzyna 

4. Jarosław Edward Janik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Skwierzyna 

5. Adam Mikołaj Konieczny, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skwierzyna 

6. Kamilla Agnieszka Krompaszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Skwierzyna 

7. Danuta Barbara Mamij, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Skwierzyna 

8. Małgorzata Strzelczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Skwierzyna 

9. Artur Zarzecki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skwierzyna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Zespole 

Edukacyjnym w Skwierzynie, ul. Stefana Batorego 14, 66-440 Skwierzyna: 

 

1. Bożena Bogucka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Skwierzyna 

2. Hanna Jackowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skwierzyna 

3. Regina Kamińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Skwierzyna 

4. Agata Łyskawińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Skwierzyna 

5. Romana Maria Makowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Skwierzyna 

6. Żaneta Iwona Marchelek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skwierzyna 

7. Teresa Barbara Merda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skwierzyna 

8. Kamilla Janina Riedel, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Skwierzyna 

9. Maciej Artur Wolanin, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Skwierzyna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Ośrodek Pomocy Społecznej w Skwierzynie, ul. Stefana 

Batorego 15, 66-440 Skwierzyna: 

 

1. Henryk Bogucki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Skwierzyna 

2. Lech Jan Kolis, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Skwierzyna 

3. Mikołaj Piotr Mużelak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świniary 

4. Leon Józef Riedel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Skwierzyna 

5. Paulina Anna Sienkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Skwierzyna 

6. Dorota Ewa Stefańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skwierzyna 

7. Ewa Barbara Środecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skwierzyna 

8. Monika Maria Tonak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Skwierzyna 

9. Magdalena Barbara Wilczyńska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Skwierzyna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Trzebiszewie, Trzebiszewo ul. Spokojna 

2, 66-440 Skwierzyna: 

 

1. Walenty Kulik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skwierzyna 

2. Elżbieta Elwira Lentner, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Murzynowo 

3. Renata Jadwiga Nawrot, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skwierzyna 

4. Magdalena Karola Sałata, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Trzebiszewo 

5. Elżbieta Józefa Sawicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skwierzyna 

6. Kamila Ewelina Sobczak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Maszewo 

7. Kacper Wojciech Tanaś, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Skwierzyna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Murzynowie, Murzynowo ul. Kościelna 

7, 66-440 Skwierzyna: 

 

1. Ryszard Zbigniew Czekała, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Skwierzyna 

2. Paweł Jan Kosmala, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Skwierzyna 

3. Arkadiusz Pleszko, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Skwierzyna 

4. Zenon Różalski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skwierzyna 

5. Bernard Sieraj, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skwierzyna 

6. Marcel Rafał Turek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Murzynowo 

7. Jacek Wiesław Walkowiak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skwierzyna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Filia Biblioteki Miejskiej w Świniarach, Świniary 72B, 66-440 

Skwierzyna: 

 

1. Barbara Jolanta Januszkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Świniary 

2. Kamil Krzysztof Kamiński, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Świniary 

3. Marek Tomasz Klukowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świniary 

4. Jolanta Magdalena Mróz-Pawluk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Skwierzyna 

5. Izabela Agnieszka Mużelak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świniary 

6. Urszula Rosa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świniary 

7. Radosław Marcin Sochacki, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska w Krobielewku, Krobielewko 5a, 66-440 

Skwierzyna: 

 

1. Juliusz Bogucki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skwierzyna 

2. Aleksander Cholewa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świniary 

3. Anna Barbara Czujko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Skwierzyna 

4. Magdalena Janas, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Skwierzyna 

5. Katarzyna Sieraj, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skwierzyna 

6. Anna Wierzchowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Krobielewko 

7. Dominika Zajk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Skwierzyna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska w Gościnowie, Gościnowo 28, 66-440 

Skwierzyna: 

 

1. Teresa Halina Jankowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Murzynowo 

2. Renata Jolanta Jelonek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skwierzyna 

3. Danuta Halina Kozak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Skwierzyna 

4. Aleksandra Dorota Rachut, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Świniary 

5. Martyna Maria Sawicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skwierzyna 

6. Mirosław Szulc, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skwierzyna 

7. Edward Franciszek Zielonka, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Skwierzyna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, NZOZ Szpital im. dr n. med. Radzimira Śmigielskiego Sp. z 

o. o. w Skwierzynie, ul. Szpitalna 5, 66-440 Skwierzyna: 

 

1. Bogusława Iwona Belina, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Świniary 

2. Krystyna Grabowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Skwierzyna 

3. Zbigniew Jan Kamiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świniary 

4. Jadwiga Katarzyna Muranowicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Skwierzyna 

5. Mirosław Raiter, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skwierzyna 

6. Maksymilian Reszel, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Skwierzyna 

7. Teresa Rucka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skwierzyna 

 

 


